- 1 -

关于九亭镇八千沟河防汛通道新建工程方案设计

行业审核意见的函

九亭镇人民政府：

你单位《关于征询松江区九亭镇八千沟河防汛通道新建工

程水务行业意见的函》（松九府〔2021〕249 号）及相关材料收

悉。经研究，我局行业审核意见如下：

一、原则同意你单位编制的九亭镇八千沟河防汛通道新建

工程方案设计。

二、原则同意该项目的工程规模与建设标准。

1、工程规模：新建八千沟河道西侧防汛通道，总长度 356.3

米，宽 5.5 米（5 米防汛通道+0.5 米设施带、绿化）等。

2、堤顶高程：八千沟为圩外河道，防汛通道路面高程不小

沪松水〔2021〕266号

上海市松江区水务局文件

- 2 -

于 4.2 米（吴淞高程）。

三、请你单位办理河道蓝线划示手续，并依据河道规划蓝

线进行设计，明确建设范围为规划河口线陆域控制范围。建设

期间若对河道护岸产生影响，应及时修复。

四、请根据相关法规办理落实本工程的土地手续以及涉水

行政审批（许可）手续。

五、请落实好建成后的设施管理养护单位。

上海市松江区水务局

2021年 12月 3日

上海市松江区水务局办公室 2021 年 12 月 3 日印发